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I. ASSESSMENT CONCLUSION
 

Criteria Score

Relevance 17.0

Quality of project design 35.0

Quality of follow-up actions 26.0

Total: 78.0
 
 
Comments for the applicant

Hakijan ensimmäinen kv-hanke, jolla haetaan ammatillista täydennyskoulutusta ja uusia ideoita opetukseen 
henkilöstöliikkuvuuden avulla. Opisto sijaitsee harvaanasutulla alueella ja toimii kuuden kunnan alueella, joten 
haasteita opetuksen tarjoamiseen on. Hakemuksessa tavoitteita on paljon ja ne ovat osin melko kunnianhimoisia 
pienelle liikkuvuushankkeelle. Toiminta aloitetaan järkevästi osallistumalla täydennyskoulutuskursseille. 
Osallistujamäärät kursseille ovat hyviä, 1-2 osallistujaa kurssia kohden, jolloin saadaan useamman kurssin antia 
opiston kehittämiseen. Hankkeen hallinto on suunniteltu hyvin. 
Kurssien osallistujien valinta on avointa ja kriteerit ovat selkeät. Kursseilla opitun vienti käytännön työhön ja tulosten 
levitys on kuvattu hyvin. Mikäli matkat aiotaan todella toteuttaa vihreästi, enin osa matkasta tulisi toteuttaa maata 
pitkin. Vihreän matkustamisen määritelmä ei täyty, jos vain matkat Suomessa toteutetaan maata pitkin.
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II. ASSESSMENT
 

Relevance Score

Hakija on kansalaisopisto, joka hakee ensimmäistä omaa Erasmus+ -liikkuvuushankettaan. Hakija 
on osallistunut aikaisemmin Meri-Pohjolan opistopiirin liikkuvuushankkeeseen kahdella 
liikkuvuudella, josta on hyvät kokemukset. Päätoimisen henkilöstön kansainvälisyystarpeita 
kartoitettiin kyselyllä 2023. Vastauksissa korostui kielitaidon ja oman ammatillisen osaamisen 
kehittämisen tarve. 
Tavoitteena on lisätä henkilöstön ammatillista osaamista, kansainvälisyysosaamista ja kielitaitoa 
sekä vahvistaa organisaation strategista uudistamista ja henkilöstöjohtamista. Myös kestävän 
kehityksen ja kestävän elämäntavan osaaminen on tavoitteena. Hanke-ehdotus on merkityksellinen 
toiminnon tavoitteiden kannalta ja tavoitteiltaan realistinen ensikertaa hakevalle organisaatiolle. 
Kansainvälisyys on yksi vuoden 2024 kehittämiskohteista opiston toiminta- ja taloussuunnitelmassa.

17.0

 

Quality of project design Score

Hankkeen tavoitteet ovat konkreettisia ja realistisia ensi kertaa hakevalle organisaatiolle. 
Hakijaorganisaation tarpeet on kuvattu selkeästi, mutta konkreettinen kuvaus siitä, miten tarpeet on 
tunnistettu, puuttuu hakemuksesta. 
Tavoitteiden toteutumisen arviointi on kuvattu yleisellä tasolla. Joissakin kohdin, kuten ensimmäisen 
tavoitteen kohdalla käytetään pelkästään määrällisiä mittareita. Kannattaa suunnitella tavoitteiden 
toteutumisen arviointiin myös laadullisilla mittareita. Tavoitteita on yleisesti kuvattu melko suppeasti. 
Ainoastaan tavoitteen 4 (toiminnan strateginen uudistaminen ja henkilöstöjohtaminen paranevat) 
kohdalla on määritelty arvioinnin tavat ja mittarit konkreettisemmin. 
Hankkeessa on tarkoitus toteuttaa 9 kurssiosallistumista, ja jokaiselle liikkuvuudelle on haettu 
vihreän matkustamisen tukea. Tekstissä kuitenkin kerrotaan, että kohteisiin aiotaan matkustaa 
lentäen, jolloin vihreän matkustamisen määritelmä ei täyty. Kurssien sisältöjä on kuvattu 
hakemuksessa, mutta osallistujien tavoitteita ei ole yksilöity. Toistaiseksi kurssit eivät ole vielä 
tiedossa, mutta mahdollisia kurssijärjestäjiä on kartoitettu. 
Liikkuvuudet avataan koko henkilöstölle avoimella hakumenettelyllä. Mukana on sekä hallinto- että 
opetushenkilöstö.

35.0

 

Quality of follow-up actions Score

Toiminnan toteuttamiseen liittyvät vastuut on määritelty hakemuksessa. Rehtori hoitaa 
hankehallinnon yhdessä taloussihteerin kanssa. Hakija haluaa olla aktiivinen eurooppalaisessa 
yhteistyössä ja on halukas vastaanottamaan ulkomaisia vieraita. Tuloksia levitetään monipuolisesti 
opistossa ja sen verkostoissa blogien, somekanavien ja kokoontumisten avulla. Myös paikallislehdet 
mukana levityksessä. Hankkeella on todennäköisesti positiivisia vaikutuksia organisaation 
kansainvälistymiseen.

26.0
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